Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 4 «Солнышко»»

Приказ по основной деятельности

30.08.2024  г.                       Краснотуранск            №  32

«Об утверждении расписания НОД»

1. Утвердить и ввести в действие со 02.09.2024 года расписание  непосредственной образовательной

деятельности Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4

«Солнышко»» на  2024-2025 учебный  год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 4 «Солнышко»»_________Е.А.Нечепоренко

Расписание непосредственно-образовательной деятельности

 МБДОУ «Детский сад № 4 «Солнышко»»

2024– 2025 учебный год

Принят

на совете педагогов

МБДОУ «Детский сад № 4 «Солнышко»»

протокол №     от     «____»____________2024г.

                   УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 4 «Солнышко»»

____________Е.А. Нечепоренко

Приказ №______

«____»____________2024г.

 II группа раннего

возраста

I младшая группа II младшая группа Средняя группа Старшая группа Подготовительная

к школе группа
П

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

1.Познавательное

развитие/

Окружающий мир

9.05-9.15

9.25-9.35

2.Развитие

движений

15.10-15.20

 (2-я половина дня)

1.Развитие речи

9.05-9.15

9.20-9.30

2.Физическая

культура

9.45-9.55

1. Музыка

9.00-9.15

2. Конструктивная

деятельность

9.20-9.35

1. Конструктивная

деятельность

9.00-9.20

2. Музыка

9.20-09.40

1. Познавательное

развитие/ Окружающий

мир

9.00-9.25

2.Физическая культура

10.00-10.25

3. Конструктивная

деятельность

15.10-15.35

1.Познавательное

развитие/Окружаю

щий мир / Природа

9.00-9.30

2. Рисование

9.40-10.10

3.Физическая

культура

10.30-11.00

В
т
о
р

н
и

к

1. Музыкальное

9.00-9.10

1. Развитие речи

9.15-9.25

9.30-9.40

1. Музыка

9.15-9.25

2.Познавательное

развитие/

Математическое

развитие

9.35-9.45

9.50-10.00

1. Познавательное

развитие/

математическое

развитие

9.05-9.20

2. Физическая

культура

15.10-15.25

Кружок

 «Юный патриот»

(2-ая половина дня)

16.00-16.10

1.Познавательное

развитие/

математическое

развитие

9.05-9.25

2. Физическая культура

15.30-15.50

Кружок

 «Маленькие таланты»

 (2-ая половина дня)

16.00-16.15

1. Развитие речи.

9.00.-9.25

2. Музыка

9.30-9.55

Кружок «Самоделкин»

 (2-ая половина дня)

16.00-16.20

1. Познавательное

развитие/

математическое

развитие

9.00-9.30

2. Развитие речи

9.35.-10.05

3. Музыка

10.10-10.40

Кружок

«Рукотворный мир»

16.00-16.30

(2-я половина дня)

С
р

ед
а

1. Познавательное

развитие/

Сенсорные эталоны

и познавательные

действия

9.05-9.15

9.25-9.35

2. Познавательное

развитие /

 Природа

15.05-15.15

15.20-15.30

(2-я половина дня)

1.Физическая

культура

9.05-9.15

2.Развитие речи

9.15-9.25

9.25-9.35

1.Развитие речи

9.00-9.15

2. Музыка

9.20-9.35

1. Развитие речи

9.05-9.25

2. Музыка

9.40-10.00

1. Познавательное

развитие/

 математическое

развитие

9.00-9.25

2.Рисование

9.35-10.00

Танцевальный кружок

10.05

4.Физическая культура

15.05-15.30

(2-я половина дня)

1. Подготовка к

обучению грамоте

9.00-9.30

2. Лепка/

Аппликация

9.40-10.10

 Танцевальный

кружок

10.30

3. Физическая

культура

15.35-16.05

(2-я половина дня)

Ч
е
т
в

ер
г

1. Музыкальное

9.00-9.10

1. Развитие речи

9.15-9.25

9.30-9.40

1.Лепка

9.00-9.10

( 1 подгруппа)

2. Музыка

9.15-9.25

3. Лепка

(2 подгруппа)

9.30-9.40

1. Лепка/

Аппликация

 (1р*2 недели)

9.05-9.20

2. Физическая

культура

15.10-15.25

1. . Рисование/

Народно-декоративно

прикладное искусство

 ( 4-я неделя месяца)

9.05-9.25

2. Физическая культура

15.30-15.50

1. Подготовка к обучению

грамоте

09.00-9.25

2. Музыка

9.30-9.55

3. Лепка/

Аппликация

15.15-15.40

(2-я половина дня)

1. Познавательное

развитие/

математическое

развитие

 9.00-9.30

2. Прикладное

творчество/

Народное

декоративно

прикладное

искусство

09.35-10.05

3. Музыка

10.10-10.40

П
я

т
н

и
ц

а

1. Познавательное

развитие/

Окружающий мир

9.05-9.15

9.25-9.35

2. Развитие

движений

15.10-15.25

 (2-я половина дня)

1. Познавательное

развитие/

Окружающий

мир/Природа

( чередуются)

9.05-9.15

9.25-9.35

2. Рисование

9.45-9.55

1.  Познавательное

развитие/

Окружающий мир/

Природа

9.00-9.15

2. Рисование/

Народно-

декоративно

прикладное

искусство

 ( 4-я неделя месяца)

9.20-9.35

1. Познавательное

развитие/

Окружающий мир/

Природа

9.00-9.20

2. Лепка

Аппликация

(1р в 2 недели)

9.30-9.50

1. Познавательное

развитие/

Природа

9.00-9.25

2. Рисование/

Прикладное творчество

 ( 1 раз в месяц)

9.35-10.00

Танцевальный кружок

10.05

3. Физическая культура

(на воздухе)

1.Рисование/

Конструктивная

деятельность

 ( 1р*2 недели)

9.05-9.35

Танцевальный

кружок

10.30

2. Физическая

культура

(на воздухе)

		2024-09-03T10:41:43+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 4 "СОЛНЫШКО""
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью